
Teleskop Refrakcyjny Luqeeg 40mm z
Ogniskową 400mm
Indeks: 806393 Producent: Luqeeg Kod producenta: Luqeegrxfyg1poke8621

Cena: 140.47 zł

Opis

Teleskop z Aperturą 40mm, Przenośny Astronomiczny
Teleskop Załamujący o Ogniskowej 400 mm, Profesjonalny
Teleskop Astronomiczny Refraktora, Teleskop Dla Dorosłych
Dzieci
Producent: Luqeeg

Konstrukcja z dużą aperturą: Teleskopy refrakcyjne są wyposażone w soczewki o dużej aperturze 40 mm, co zapewnia
jaśniejsze i wyraźniejsze obrazowanie.
Clear View : Im większa apertura teleskopu, tym większe pole widzenia. Profesjonalne teleskopy mogą pomóc
dorosłym i dzieciom obserwować planety i księżyc.
Prosta obsługa: Nawet dla początkujących i dzieci, nasze astronomiczne teleskopy refraktorowe są łatwe w montażu
oraz łatwe do ustawienia ostrości i użytkowania.
Prezenty dla dzieci : Teleskop astronomiczny jest idealny dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Pozwala dzieciom szybko
znaleźć cel i zobaczyć wyraźny obraz.
Szerokie zastosowanie: Teleskop refrakcyjny to idealny prezent dla dzieci i początkujących astronomów na Boże
Narodzenie, urodziny, dzień dziecka i ukończenie szkoły.

zawarte komponenty: inc
punkt znaku wypunktowania: Konstrukcja z dużą aperturą: Teleskopy refrakcyjne są wyposażone w soczewki o
dużej aperturze 40 mm, co zapewnia jaśniejsze i wyraźniejsze obrazowanie., Clear View : Im większa apertura
teleskopu, tym większe pole widzenia. Profesjonalne teleskopy mogą pomóc dorosłym i dzieciom obserwować planety i
księżyc., Prosta obsługa: Nawet dla początkujących i dzieci, nasze astronomiczne teleskopy refraktorowe są łatwe w
montażu oraz łatwe do ustawienia ostrości i użytkowania., Prezenty dla dzieci : Teleskop astronomiczny jest idealny
dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Pozwala dzieciom szybko znaleźć cel i zobaczyć wyraźny obraz., Szerokie
zastosowanie: Teleskop refrakcyjny to idealny prezent dla dzieci i początkujących astronomów na Boże Narodzenie,
urodziny, dzień dziecka i ukończenie szkoły.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Funkcja:1. [Duża apertura] Teleskopy refrakcyjne są wyposażone w soczewki o dużej aperturze 40
mm dla jaśniejszego i wyraźniejszego obrazowania. 2. [Wyczyść] Im większa apertura teleskopu, tym większe pole
widzenia. Profesjonalne teleskopy mogą pomóc dorosłym i dzieciom obserwować planety i Księżyc. 3. [Łatwy w
montażu i użyciu] Nawet dla początkujących i dzieci, nasze astronomiczne teleskopy refraktorowe są łatwe w montażu
oraz łatwe do ustawienia ostrości i użytkowania. 4. [Wiek odpowiedni dla dzieci] Teleskop astronomiczny jest idealny
dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Pozwala dzieciom szybko znaleźć cel i zobaczyć wyraźny obraz. 5. [Świetny prezent]
Teleskop Refraktor to idealny prezent dla dzieci i początkujących astronomów na Boże Narodzenie, urodziny, dzień
dziecka i ukończenie szkoły. Specyfikacja: Typ artykułu: Astronomiczny Teleskop Refrakcyjny Materiał: metal, plastik
Rozmiar produktu: Rura głównego lustra: ok. 33,2 x 13,5 x 7,3 cm / 13,1 x 5,3 x 2,9 cala Rozmiar rozszerzenia



Apertura 40 mm

Ogniskowa 400 mm

Wiek od 7 lat

Typ Teleskop refrakcyjny

statywu: Ok. 21 x 19 x 34,1 cm/8,3 x 7,5 x 13,4 cala Przysłona: Ok. 40mm/1,6 cala Ogniskowa: Ok. 400mm/16in
Obowiązujący wiek: 7 lat i powyżej Lista pakietów: 1 x główna lufa obiektywu 1 x statyw 1 x soczewka narożna 1 x
instrukcja w języku angielskim 2 x okular 2 x futerał do przechowywania okularów Uwaga: Wszystkie dane są mierzone
ręcznie, a wyniki pomiarów zawierają pewne błędy.
marka: Luqeeg
Liczba przedmiotów: 1
opis soczewki ocznej: Barlow
numer części: Luqeegrxfyg1poke8621
waga opakowania przedmiotu: 843 grams
producent: Luqeeg
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7738959120915
zalecane węzły przeglądania: 20788687031
nazwa przedmiotu: Teleskop z Aperturą 40mm, Przenośny Astronomiczny Teleskop Załamujący o Ogniskowej 400
mm, Profesjonalny Teleskop Astronomiczny Refraktora, Teleskop Dla Dorosłych Dzieci
rodzaj źródła zasilania: PowerSource
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-22T00:00:00.000Z
kompatybilne urządzenia: default
materiał: Material

Parametry

Zdjęcia
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